
 

ZARZĄDZENIE NR 206/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie  

wprowadzenia do realizacji regulaminu konkursu plastycznego pod nazwą „Świąteczna 

kartka od Burmistrza” 

 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam do realizacji regulamin konkursu plastycznego „Świąteczna kartka  

od Burmistrza ” o treści według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§  2. Ustalam skład Komisji Konkursowej decydującej o wyłonieniu zwycięzców w konkursie 

pod patronatem Burmistrza Miasta Mława „Świąteczna kartka od Burmistrza” w składzie: 

1. Maria Świtoń – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. B. Prusa 

2. Joanna Rodowicz – Instruktor Miejskiego Domu Kultury 

3. Anna Baran – Instruktor Miejskiego Domu Kultury 

4. Magdalena Grzywacz – Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej  

i Medialnej Urzędu Miasta Mława. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


		2019-11-08T14:26:26+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




